[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«02»

	июня

	2020
	г.
	 №
	956

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма
от 28.04.2020 №781

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.04.2020 №45 «О внесении изменения в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 апреля 2020 №42 «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Уставом города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 28.04.2020 №781 «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» (далее –постановление) внести следующее изменение:
1.1. [bookmark: _GoBack]в пункте 2 постановления слова «со дня их представления» заменить словами «после окончания срока их представления, указанного в абзаце первом пункта 1 настоящего постановления».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Р.Ю.Попова.

Глава города Когалыма 						Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	[image: ]Ф.И.О.
	Подпись

	зам. главы г. Когалыма
	Р.ЮПопов

	ЮУ

	УпоОВ
	начальник
	А.В.Косолапов

Подготовлено:
специалист-эксперт отдела МСКиОВ УпоОВ		Н.С.Брежнева

Разослать: МКУ «УОДОМС», КФ, УО, КУМИ, все структурные подразделения Администрации города Когалым
image1.png

image2.png